2025年6月1日

各学校事務職員 様

鹿児島県学校生活協同組合

 専務理事 立神 光司

学校生協だよりの回覧とお願いについて

日頃から大変お世話になっております。

今月も生協だよりの回覧と「今月の封入物」の配布を以下の通りお願いいたします。

 なお、本お願い文の印刷・封入後に緊急に配布する必要のある文書等が入る場合もございます。

毎月、大変なご面倒をおかけしますが、合わせてどうぞよろしくお願い申し上げます。

************************************************************************************

各学校事務職員の皆さまへ

学校生協だより 6月号の配布のお願い

※ 裏面に「図書のご紹介」を掲載しています。

【今 月 の 封 入 物】

事 業 種 類 内 容 お願い事項

住宅促進事業 「第１９回 住まいに関するセミナー＆住宅相談会」チラシ 職場内回覧

指定店 シロアリ駆除キャンペーンチラシ 職場内回覧

事務センター 連絡票 事務職員対応

ﾘｰｶﾞﾙﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ リーガルプロテクション加入者証 該当者へ配布

お知らせ 学校生協退職組合員様へのお知らせ 該当者へ配布

KGCカード KGCカード入会キャンペーンのご案内 職場内回覧

図 書 の ご 紹 介

学校生協（教育用品）は、図書の販売も行っています。

『教育 ICT がよくわかる本』

本書では、教育 ICT を〈教育に関連する ICT 機器とその周辺

や技術〉と定義し、その活用における理論的な部分とその背景、

学校事務領域からの実践を示していきます。

ICT が得意な人も、苦手な人も、ヒントになる知識や実践が

見つかるはずです

ご注文（他の書籍でも）は、以下の注文書を学校生協宛にメール又はＦＡＸでお申込みください。

 なお、私用の場合は給与控除とさせていただきます。

注 文 書

年  月  日

注文者様

学校名                立

氏 名                職員番号

№ ISBN/JPNO 出版社 書 名 冊数
定 価

(税込み)

公・私

の 別

1 9784761930059 学事出版
教育ICTがよくわかる

本
 \1,980-

公用

・

私用

２

公用

・

私用

   合 計

※5,000 円以上ご利用の場合は割引いたします

ＦＡＸ：０１２０－１５－３１９４  Mail：ekksinnendo@g-coop.com